21.5 cm eninde ve 12 cm yükseklikteki kademelerin üzerindeki
yuvalara baş ve ayak taşları takılmıştır (Fotoğraf 1, Çizim 1-2).

64 cm boyunda, 15 cm kalınlığında, eni altta 18 cm'den başlayarak yukarıya doğru 28

cm'ye kadar genişleyen baş taşının fes şeklinde başlığı vardır. Ön yüze altı satır sülüs yazı

istiflenmiş ve alt satırda H. 1333/ M. 1914-1915 tarihi verilmiştir (Fotoğraf 2, Çizim 3).

هو الباقی

زارالی ... زاده

مرحوم المغفور

اسعد افندی

روحیچون فاتحة

ه ٣١١١

Reşad Efendi’nin Mezarı:

Mezarın sadece baş taşı mevcut olup toprağa gömülü vaziyettedir. 95 cm boyunda, 16 cm

kalınlığında, eni altta 26 cm'den başlayarak yukarıya doğru 33,5 cm'ye kadar genişleyen baş taşının
kavuk şeklinde başlığı vardır. Ön yüze yedi satırlık sülüs yazı istiflenmiş ve alt satırda H. 1337/ M.

1918/1919 tarihi verilmiştir (Fotoğraf 11, Çizim 16).

هو الخلاق

الباقی لمرحوم

المغفور

.. الشهوقات

... رشاد افندی

…

فاتحه

٣١١١

Günümüzde mezar kısmen dağılmış, kırılan veya yuvalarından çıkarılan baş ve
ayak taşları mezarın içerisine konulmuştur (Fotoğraf 12, Çizim 17).

69 cm boyunda, 9 cm kalınlığında, eni altta 15,5 cm'den başlayarak yukarıya doğru 26,5

cm'ye kadar genişleyen baş taşı dilimli kemer tepeliklidir. Ön yüze altı satır sülüs yazı istiflenmiş
ve alt satırda H. 1307/ M. 1889-1890 tarihi verilmiştir (Fotoğraf 13, Çizim 18).

رشدی

افندینک کریمه سی

فکریه خانمک

روحیچون

الفاتحه

١٠٣١سنه

taşları mezar seviyesinden sonra daralarak baş ve ayak taşlarını oluşturur (Fotoğraf 15, Çizim 20).

88 cm boyunda, 15,5 cm kalınlığında, eni altta 30'cm den başlayarak yukarıya doğru 37

cm'ye kadar genişleyen baş taşının fes şeklinde başlığı vardır. Ön yüze altı satırlık sülüs yazı

istiflenmiş ve alt satırda H. 1327/ M. 1909-1910 tarihi verilmiştir (Fotoğraf 16, Çizim 21).

taşları mezar seviyesinden sonra daralarak baş ve ayak taşlarını oluşturur (Fotoğraf 17, Çizim 22).

69 cm boyunda, 13,5 cm kalınlığında ve eni altta 54 cm'den başlayarak yukarıya doğru
giderek daralan baş taşı sivri kemer tepeliklidir. Ön yüze altı satırlık sülüs yazı istiflenmiş ve alt

satırda H. 1317/ M. 1899/1900 tarihi verilmiştir (Fotoğraf 18, Çizim 23).

هو الخلاق الباقی

باغ اوغلی احمد اغا

زوجه سی زلیحا

خاتون روحیچون

الفاتحه

٣١٣١سنه
Hüve’l Hallâkü’l Bâkî
Bağoğlu Ahmed Ağa
Zevcesi Zeliha

Hatun Ruhiçün

Fatiha

Sene 1317

60 cm boyunda, 14 cm kalınlığında, eni altta 58'den başlayarak yukarı doğru giderek

67 cm boyunda, 13 cm kalınlığında, 22 cm'den başlayarak yukarıya doğru 30 cm'ye kadar

genişleyen baş taşının sarık şeklinde başlığı vardır. Ön yüze altı satır sülüs yazı istiflenerek alt
satırda H. 1317/ M. 1899-1900 tarihi verilmiştir (Fotoğraf 33, Çizim 41).

المرحوم المغفور زاره

اشراف خاندانندن

مفتی محمد قطب الدین

افندی روحیچون

الفاتحه

٣١٣١

El-merhûm el mağfûr Zara

Eşraf hanedanından

Müftü Mehmed Kudbeddin

Efendi ruhiçün
El-Fatiha …

1317 …

22. I. Anonim Baş Taşı:

Hangi mezara ait olduğunu tespit edilememiştir. 78 cm boyunda, 16 cm kalınlığında, eni alt

kısımda 23.5 cm'den başlayarak yukarı doğru 30.5 cm'ye kadar genişleyen baş taşı sivri kemer
tepeliklidir. Ön yüzde sekiz satır sülüs yazı istiflenmiş ve alt satırda R. 1310/ M. 1894 tarihi

verilmiştir (Fotoğraf 38, Çizim 46).

... کریمه سی

بیت

قدم ویرسن عجب سن بو فناده

اوچار عمرک قوشی داءم هواده

عزیز فوق العاده ...

... للخراب

٣١٣٠سنه

تشرین اول

... kerimesi

Beyt

Kadem versen acep sen bu fenada
Uçar ömrün kuşu daim havada

… aziz fevkalade

... lil-harab
Sene 1310

Üst kısmın ortasına eliptik bir su oyuğu, bu oyuğun iki yanına ise baş ve ayak taşı yuvaları
açılmıştır (Fotoğraf 48, Çizim 58).

65 cm boyunda, 10.5 cm kalınlığında, eni altta 23 cm'den başlayarak yukarıya doğru 32.5

cm'ye kadar genişleyen baş taşının fes biçimli başlığı vardır. Ön yüze beş satır sülüs yazı
istiflenmiş ve alt satırda H. 1312/ M. 1894-1895 tarihi verilmiştir (Fotoğraf 49, Çizim 59).

یا هو

دارنده لی حافظ

محمد افندی

روحنه الفاتحه

٣١٣٣

Ya Hu
Darende'li hafız

Mehmed Efendi

Ruhuna el-Fatiha
1312

55 cm boyunda, 10 cm kalınlığında, eni altta 22 cm'den başlayarak yukarıya doğru 27

Fotoğraf 50, Çizim 60. Sabit Efendi'nin baş taşı ve çizimi.

30. Yusuf Efendi’nin Baş Taşı

57 cm boyunda, 10 cm kalınlığında, eni altta 19 cm’den başlayarak yukarıya doğru 22

cm’ye kadar genişleyen baş taşının fes şeklinde başlığı vardır. Ön yüze altı satır sülüs yazı
istiflenmiş ve alt satırda H. 1302/ M. 1884-1885 tarihi verilmiştir (Fotoğraf 51, Çizim 61).

taşları mezar seviyesinden sonra daralarak baş ve ayak taşlarını oluşturur (Fotoğraf 52, Çizim 62).

60 cm boyunda, 12 cm kalınlığında, eni altta 47.5 cm den başlayarak yukarı doğru daralan
baş taşının fes şeklinde başlığı vardır. Ön yüze altı satır sülüs yazı istiflenmiş ve alt satırda H.

1321/ M. 1903-1904 tarihi verilmiştir (Fotoğraf 52, Çizim 63).

هو الباقی

سنبل اوغلی

عثمان اغا

روحیچون

الفاتحه

٣١٣٣سنه

çiçek ve yapraklardan oluşan bir kompozisyonla bezenmiştir (Fotoğraf 54-55, Çizim 64).

150 cm boyunda, 13 cm kalınlığında ve altta 44 cm’den başlayarak üste doğru daralan baş

taşı sivri kemer tepeliklidir. Ön yüze dokuz satır sülüs yazı istiflenmiş ve alt satırda H. 1333/ M.

1913-1914 tarihi verilmiştir (Fotoğraf 56, Çizim 65).

هو الباقی

مسکنم طاغلر

باشی صحرایه حاجت

قالمادی ایچدم اجل جامنی

لقمانه حاجت قالمادی

سنبل زاده احمد افندینک

حرمی فاطمه حاتون روحنه

الفاتحه

٣١١١سنه

Hüve'l Bâkî

Meskenim dağlar

Başı sahraya hacet
Kalmadı içtim ecel câmını

Mezarın ayak taşı günümüze

ulaşmamıştır (Fotoğraf 62, Çizim 73).

113 cm boyunda, 15 cm kalınlığında, eni altta 32 cm’den başlayarak yukarı doğru 47

cm’ye kadar genişleyen baş taşının fes şeklinde başlığı vardır. Ön yüze beş satır sülüs yazı
istiflenmiş ve alt satırda H. 1264/ M. 1846-1847 tarihi verilmiştir (Fotoğraf 63, Çizim 74.

هو الباقی

مرحوم زاره لی

عبدالجلیل

روحیچون الفاتحه

٣٣٢١سنه

Hüve’l Bakî

Zaralı merhûm

Abdulcelil
Ruhiçün Fatiha

Sene 1264